Sonderposten und Restposten

Aus Jahrgangswechseln und Sonderpostenkaufen

Alle Preise verstehen sich inklusive MwSt. bei eigener Abholung

Die Anlieferung frei Haus, innerhalb unseres Liefergebietes, bieten wir gerne
an.

Die Lieferkosten betragen 0,30 € pro Flasche. Mindestliefermenge sind 36
Flaschen. In Verbindung mit einer Getrankebestellung liefern wir ab 12 Flaschen.
Literflaschen sind mit 0,03€ pro Flasche bepfandet. Alle anderen Artikel sind pfandfrei.

Bestelltelefon: 0711- 85 00 04

Normalpreis ab sofort
solange Vorrat
In € reicht in € Pro Ltr.
Deutschland
Pfalzer Landwein Rotwein halbtrocken 1,0 ltr. 299 1,99
Feuerbacher Berg Riesling trocken 1,0 ltr. 4,99 3,99
2007
Feuerbacher Berg Trollinger trocken 1,0 ltr. 4,99 3,99
2007
Flora Trollinger 2007/2008 0,75 ltr. 599 3,99 5,32
Bottwartalkellerei Wirttemberg
Trollinger mit Lemberger 0,75 ltr. 4,99 2,99 3,99
Wiirttemberg
GEFAKO Weinkontor
Durbacher Josephsberg Riesling Spatlese 0,75 ltr. 8,99 5,99 7,99
Trocken, Freiherr von Neveu
Cannstatter Berg Riesling Kabinett 0,75 ltr. 8,99 5,99 7,99
Trocken, Weingutsabfiillung 2007
Cannstatter Berg Lemberger Kabinett 0,75 ltr. 8,99 5,99 7,99

Trocken, Weingutsabfiillung



Italien

Merlot del Veneto halbtrocken
Boccaccio Prosecco Verduzzo frizzante
Boccaccio frizzante Rosé

Petalo Moscato Spumante dolce
Il Vino dell’Amore

Morellino di Scansano 2006
Cantine Leonardo da Vinci

Tuttobene Rosso di Toscana
Tenimenti Angelini

Ganzo Rosso di Toscana 2004
Merlot/Sangiovese Dalle Vigne

Collavini Merlot Riserva di Casa
Eugenio Collavini

Di Giovanna Gerbino Cabernet Sauvignon
2007 Di Giovanna Sizilien

Di Giovanna Gerbino Chardonnay
2009 Di Giovanna Sizilien

1,0 ltr.

0,75 Itr.
0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

IR

¥

¢

1,99
2,99
2,99

6,99

6,99

4,99

4,99

4,99

4,99

4,99

3,99
3,99

9,32

9,32

6,65

6,65

6,65

6,65

6,65



Spanien

La Vina Blanc de Blancs Catalunya
2009

La Vina Tempranillo Rosé Catalunya
2009

Vegaval Plata Tinto Gran Reserva 1999
Bodegas Miguel Calatayud Valdepenas

Vegaval Plata Tinto Reserva 2003
Bodegas Miguel Calatayud Valdepenas

Raimat Tempranillo/Cabernet 2005
Barriqueausbau
Bodegas Raimat

Raimat Abadia Reserva 2002
Barriqueausbau
Bodegas Raimat

Primum Vitae Rioja Crianza 2004
Barriqueausbau
Bodegas Vallformosa
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Frankreich

Maitre Pierre Vin de Pays de L'Hérault
Weiss

Maitre Pierre Vin de Pays de L'Hérault
Rosé

Maitre Pierre Vin de Pays de L'Herault
Rot

Saint Vincent Vin de Table
Weiss

Saint Vincent Vin de Table
Rot

Chateau Le Pré du Moine Bordeaux
Rouge

Domaine La Clausade rouge
Coteaux du Languedoc

Baron Monbarduc 2007
Bergerac

Quancard Tradition rouge
Cheval Quancard Bordeaux

Cotes du Rhone rouge
Victor Berard 2005

XL Chardonnay
Cheval Quancard Bordeaux

XL Merlot
Cheval Quancard Bordeaux

Henry Gaillard rosé
Cotes de Provence 2009

Osterreich

Nittnaus Zweigelt Sunset
Weingut Nittnaus, Gols
Neusiedlersee
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Ubersee

Tall Poppy Shiraz 2007
Tall Poppy Australien

35° South Shiraz 2006

Vina San Pedro Chile Barriqueausbau

Trewa Cabernet Sauvignon 2009
Trewa, Chile

Trewa Chardonnay 2008
Trewa, Chile

Santa Helena Carmenére Reserva 2007

Vina San Pedro Chile

Ventisquero Cabernet Sauvignon
Reserva 2004 ;12 Monate Barrique
Vina Ventisquero Chile

Ventisquero Carmeneére
Reserva 2007 ;12 Monate Barrique
Vina Ventisquero Chile

Ventisquero Merlot Rose 2008
Vina Ventisquero Chile

Ventisquero Sauvignon Blanc 2008
Vina Ventisquero Chile

Ventisquero Merlot Rose 2008
Vina Ventisquero Chile

865 Cabernet Sauvignon 2006
I8 Monate Barrique

in Seidenpapier verpackt

Vina San Pedro Chile

1865 Syrah 2006

I8 Monate Barrique

in Seidenpapier verpackt
Vina San Pedro Chile

Rosa
Malbec Rosé 2009
Argentinien

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

0,75 Itr.

14;99

14;99

3,99

3,99

3,99

3,99

5,99

5,99

5,99

3,99

3,99

3,99

6,99

6,99

4,99

5,32

5,32

5,32

5,32

7,99

7,99

7,99

5,32

5,32

5,32

9,32

9,32

6,65






